Совет депутатов муниципального образования «Тольенское»

РЕШЕНИЕ

от 18 марта 2021                                                                                       № 6

с. Дебесы

О соблюдении мер  пожарной безопасности в весенне-летний период

 Заслушав информацию Главы муниципального образования «Тольенское» Л.А.

Белослудцевой и в соответствии с Уставом муниципального образования «Тольенское»,

Совет депутатов муниципального образования «Тольенское» решил:

Информацию принять к сведению.

Глава муниципального образования                                                              Л.А.Белослудцева

с. Дебесы

18 марта 2021 года

№ 6